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Dotyczy postępowania nr 114/23/PN/2024 na: Usługi medyczne obejmujące profilaktyczne 
badania lekarskie(wstępne, okresowe, kontrolne, sanitarno – epidemiologiczne, badania 
diagnostyczne, badania laboratoryjne, badania psychotechniczne, konsultacje specjalistyczne), 
żołnierzy zawodowych i pracowników resortu obrony narodowej 43 Wojskowego Oddziału 
Gospodarczego oraz żołnierzy zawodowych i pracowników JW. i instytucji będących na zaopatrzeniu 
43WOG.  

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 
1320 t.j.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści 
specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionego pytania oraz 
udzielonej odpowiedzi.  
 
Pytanie 1 
prosimy o wyjaśnienie - jeśli w formularzu cenowym w nazwie produktu jest np. w zadaniu 14. poz 
dotyczy: Pkt XIV. 3. 7) SWZ 
 
Czy Zamawiający wymaga wniesienia wadium w postępowaniu. Jeżeli tak, to w jakiej kwocie? 
W pkt. XIV. 3. 7) SWZ jest informacja, że „Wraz z ofertą Wykonawca jest zobowiązany złożyć: (…) 
wadium – wniesienie wadium w poręczeniach lub gwarancjach powinno obejmować przekazanie 
tego dokumentu w takiej formie, w jakiej został on ustanowiony przez gwaranta, tj. oryginału 
dokumentu podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez jego wystawcę (jeżeli 
dotyczy)”. Natomiast w pkt. XVI. Zamawiający zawarł informację, że nie wymaga wniesienia wadium. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający zgodnie z zapisami SWZ pkt XVI nie wymaga wniesienia wadium. 
 
 
Pytanie 2 
dotyczy: Pkt VIII. 2. 2) tiret drugie SWZ 
Jaki dokument Zamawiający uzna za potwierdzający spełnienie warunku udziału w postępowaniu 
potwierdzające, że wykonawca posiada uprawnienia dotyczące funkcjonowania podmiotów 
leczniczych, które reguluje ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający zgodni z zapisami SWZ wymaga złożenia oświadczenia Wykonawcy, które potwierdza 
że Wykonawca posiada uprawnienia dotyczące funkcjonowania podmiotów leczniczych, które 
reguluje art. 100 i 106 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej wraz z podaniem  
w oświadczeniu numeru wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą. 
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